
Dodatek č. 

e smlouvě o dílo uzavřené dne 
ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „ “)

Smluvní strany: 

Městská část Praha 10 
Vinohradská 3218/169

Zastoupená: Ing. Arch. Martinem Valovičem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce

převzít dílo: Michal Hradecký, supervizor investic, OŽP

(dále jen „ “)

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Zastoupená: Ing. Kateřinou Křemenovou, ředitelkou
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 179
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
Ing. Kateřina Křemenová, ředitelka, e
Ing. Jiří Slepička, jednatel, e
Bc. Kryštof Jakubec, jednatel, e

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Jan Maleček, projektový manažer, e
Ing. Čestmír Cepák, projektový manažer, e

(dále jen „ “)



Tento dodatek je uzavírán ke smlouvě o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem, která byla 
uzavřena dne na základě výsledku poptávkového řízení s názvem „Rekonstrukce 
dětského hřiště Heroldovy sady, ul. Norská, Vršovice, Praha 10 II.“ (dále jen „dílo“). 
Předmětem dodatku jsou změny, které nenaplňují definici podstatné změny závazku ze smlouvy

ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů Tyto změny jsou uvedeny ve změnovém č. ý nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna ceny díla vymezené ve smlouvě o dílo

více práce ve výši 131.333,79 Kč bez DPH  
méně práce ve výši 7.860,76 Kč bez DPH
původní cena díla 2.494.597,16 Kč bez DPH
nová cena díla 2.618.070,19 Kč bez DPH

Cena díla je uvedena bez DPH. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

uzavírán elektronicky zaručeným podpisem
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Městská část Praha 10 Ing. Kateřina Křemenová
Bc. Martin Pecánek ředitelka
vedoucí odboru životního prostředí ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR

Martin 

Pecánek

Digitálně 

podepsal Martin 

Pecánek 

Datum: 

2025.04.17 

11:20:42 +02'00'

Podepsal Ing. Kateřina Křemenová
DN: cn=Ing. Kateřina Křemenová,
c=CZ, o=ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.,
email=kremenova@zahradytabor.cz
Datum: 2025.04.17 14:36:13 +02'00'

Ing. Kateřina
Křemenová



zMĚNovÝ t_Isr č . r

AKCE: 
"Rekonstrukce dětské ho hřiš tě Herotdow sadv. u!. Norská.

"rs"",.".*
zruĚrun ruÁzrv:  Změna rozsahu bourací ch prací .

OBJEDNATEL :  Městská č ást Praha 10

lč o:  0006394] .

ZHoToVlTEL :  znnnRoruÍ RRCH| TEKTURA tÁaoR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

39t L7 Chotoviny

lč o :  14504588

POPIS ZtvtĚruY :  V rámci stavby bylo konstatováno, vš emi ú č astní ky projednáno

a schváleno, ž e :

Z1- popis Bude rozebrána zámková dlaž ba vč etně obrubní ků  a podkladní ch vrstev

v mí stech budoucí pí skové  dopadové  plochy,

, Bude odsteněn veš kený staryí  a zneč iš těný pí sek z plochy DH.

Shrnutí  dopadů  změn ze Změnové ho listu č . 1

Dopad na cenu: Ano

Dopad na termí n: Ne

Změna ceny :

Cena dí la dle SoD :

Nová Cena dí Ia :

Zl č .1 L23 473,03 Rč

2 494 597,L6 Kř

26L8 070,19 Kč

DPH

DPH

DPH

Změnu schválil :  dne podpis

za Objednatele zazho

$znri;* "# "
§. dffi ;E',"ř:  

"fr 

.T,'",' # 3[ * *
Projektant



RozPocET
stavba: DH Heroldovo sady t 24-12{ 5A-l

č . Kód potož ky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

Hmotnost
celkem

HsV Práce a dodávky HSV 123 473,03

113106123
Rozebrání  dlaž eb ze zámkových dlaž dic komunikací  pro

ruč ně pl 37,9 + 10 = 47,9 4,3 m3

Rozebrání  obrubní ku z betonu t l. 50 mm sřoině 4,62 m3

1131071

,anění  podkladu z kameniva drcené ho t|  pies 200 do
300 mm strojněp|  přes 50 do 200 m2 37,9+  30,34 +  3,41

+ 1,3 + 8.56 +  0,71 + 10 =  92.22m t 0.25 =  23 m3 =  36,8 t

1 1 31 07324R0
í  podk| adu Z pí sku. stáVají ci dopadová p| ocha z

t|  do 300 mm stroině 77.1 - 0.3 =  23.13 m3

596211111R0

Kladení  dlaž by z demontovaných dlaž dic pro pěš í
ruč ně, s vyplné ní m spár, vibrování m a se

smetení m přebyteč né ho materiá| u pro plochy do 50 m2

1 62251 1 02

přemí stění  přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z
,niny tří dy těž itelnosli I  skupiny 1 až  3 vzdálenost přes 20
50m

suti a vybouraných hmot na skládku nebo
do 1 km se slož ení rn

k odvozu suti a Vybouraných hmot na Skládku

1712a1221,1
zaulož ení  na sk| ádce (skiádkovné ) nerosty (např,

kódodpadu191209

za ulož ení  na recyklač ní  skládce (skládkovné )
stavební ho odpadu z pí osté ho betonu pod kódem 1 7 01 0-1

5 komunikace 10

12 9360091 1 2
Bezpeč nostní  dopadová pIocha na dé tské m hňš ti t| ouš t'ky

30 cm z pí sku. vÝp| ň oí skov,š tě m2 10,000 1 000,00 10 000.0C

76

13 213141111

Zří zení  vrsIvy z geotextilie í iltrač ní , separač ní , odvodňovací ,
ochranné , výzluž né  nebo protierozní  v rovině nebo ve
sklonu do 1:5. š í řkV do 3 m m2 100.268 30.00 -3 008.04

14 6931 1 081

geatextilie netkaná separač ní , ochranná, filtrač ní , drenáž ni
PES 300q/m2 m2 -1 nn 2AA 40,0C -4 010,72

15 181451164
Založ ení  trávní ku v.ýsevem pl do 50 m2 v rovině, osetí
clochv oo vÝstavbě n2 16,84c 50.00 -842,0a

zakládání

Celkem 123 473,03

ATá,Hffi"
u m i,,rff | ']  §,sl'iT* * ,

slrana 1 Z 1

lpracovano syslé remKRos 4

?* TDá


